檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：陳敦禮

電子信箱：chentunli@yahoo.com.tw

聯絡電話：04-26318652分機6214(09232207

78)

傳真電話：04-26527810

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：弘大運休字第1050013990號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1051202118_1_ATTCH1.doc)

主旨：檢送105年第二屆國際醫療太極師資培訓研習會計畫書，

敬請公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，請查照。

說明：

一、活動背景與目標：為增進臺美大專院校就醫療與有氧太極

教學之交流合作，並培訓專業師資成為傳播種子，特由本

校與「美國國際高校太極聯盟」(成立於2012年)合作並引

進台灣，舉辦研習培養種子教師，以利廣泛推廣，造福人

群。

二、主辦單位：

(一)美國國際高校太極聯盟（US Collegiate Taiji Federa

tion, USCTF）世界有氧太極協會（World Cardio Tai-

Chi Association, WCTCA）。

(二)弘光科技大學運動休閒系（Dept. of Sport and Leisu

re，Hungkuang University）。

三、參加對象與名額：臺灣各大專院校（體育相關科系，但不

0

1050003227

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/09/09

■■■■■■■有附件

87

第2頁，共4頁

裝

訂

線

以此為限）之師生及非營利組織之體適能健身相關教練、

太極拳愛好者、醫生、護士等，共計50名。

四、活動內容：

(一)介紹美國大專院校以太極作為發展醫療養生與預防醫學

之教材及教法新趨勢。

(二)簡易之太極拳技法、功能與其應用。

(三)參與美國大專院校醫療及有氧太極培訓班，由主辦單位

聘請名師教學，結業後若申請測試合格，可分別授與證

書。

五、活動期程與地點：

(一)時間：105年11月11-12日(週五、六)，9:30~17:00。

(二)地點：本校運動休閒系(臺中市沙鹿區臺灣大道6段1018

號)。

六、報名：報名方式與研習費請詳閱計畫書。

七、敬請惠予協助公告，並鼓勵貴單位所屬人員報名參加，共

襄盛舉。

正本：彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣芬園鄉芬園國

民小學、彰化縣芬園鄉寶山國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣芬園

鄉文德國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰化縣員林市員林國民小學、彰

化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員林市育英國民

小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市

東山國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化

縣溪湖鎮湖西國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小

學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣大村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大

西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣

埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學

、彰化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳

國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田

中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、

彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國

民小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖

鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰

化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民

0

87

第3頁，共4頁

裝

訂

線

小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉

湳雅國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化

縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小

學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化縣北斗鎮螺陽國民小學、彰化縣二林鎮二

林國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮中正國民小學、彰化縣

二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學

、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮原斗

國民小學、彰化縣二林鎮萬合國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大

城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉頂庄國民小學、

彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉陸豐國

民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、彰化縣埤頭

鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰

化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民

小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉

育華國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化

縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小

學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民

靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣

溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學

、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮

國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉南州國民小學、彰化縣花

壇鄉文祥國民小學、彰化縣彰化市國聖國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、

彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣福興鄉永豐國

民小學、彰化縣秀水鄉華龍國民小學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、彰化縣永靖

鄉福德國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰

化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣大城鄉永光國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民

小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣埔心鄉

明聖國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化

縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣田中鎮新民國民小

學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣田中鎮明禮

國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣彰

化市中山國民小學、彰化縣彰化市民生國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、

彰化縣彰化市南興國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市東芳國

民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰化縣彰化

市聯興國民小學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰

化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮文開國民

小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小學、彰化縣鹿港鎮

新興國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化

縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮和東國民小

學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰化縣和美鎮新

庄國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣

秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉陜西國民小學

、彰化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣伸港鄉新港

國民小學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣福

興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉西勢國民小學、

彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉育新國

0

87

第4頁，共4頁

裝

訂

線

民小學、彰化縣花壇鄉花壇國民小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花壇

鄉僑愛國民小學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明

倫國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國

民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立福興國民中學、彰化縣立田尾國民中

學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立伸港國民中學、

彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化

縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學、彰化縣立大城國民中學、彰化縣立

芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立萬興

國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立鹿鳴國民

中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣立彰興國民中學

、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰

化縣立和群國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣

立彰安國民中學

副本：本校運休系 2016-09-09
14:44:10